

Brynek, 20.10.2023 r.

Zn. spr.: S.770.2.2023

W odpowiedzi na zapytania dotyczące przetargu na „Przebudowa i rozbudowa budynku wraz ze zmianą sposobu użytkowania stodoły edukacyjnej na budynek konferencyjno-edukacyjny” wyjaśniamy:

Pytanie 1.

W związku z tym, że przedmiar jest jedynie elementem pomocniczym, czy jeśli swoim zakresem nie obejmuje całości niezbędnych prac do wykonania zamówienia, Wykonawca może go modyfikować?

Odpowiedź

Wykonawca dla ustalenia wartości oferty może modyfikować przedmiar tak by podana wycena obejmowała cały zakres robót ujęty w dokumentacji projektowej i SIWZ.

Pytanie 2.

W dokumentacji przetargowej w załączniku odnośnie wzoru umowy nie ma sprecyzowanej informacji czy istnieje możliwość rozliczeń częściowych inwestycji? Prosimy o odpowiedź czy rozliczenia częściowe są możliwe.

Odpowiedź

W załączniku nr 2 do SIWZ (wzór umowy) w punkcie 15 zostały określone rodzaje odbiorów robót, w pkt 16.2. wymieniony jest Odbiór częściowy, w pkt 16.7. opisano zasady wykonania odbioru częściowego robót.

Z poważaniem,

Adam Mazur

/podpisano elektronicznie/